	Реєстр справ, за якими УДППЗ "Укрпошта" призупинила приймання поштових відправлень для їх подальшого пересилання

	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Справа №
	Сторона процесу
	Сторона процесу (код ЄДРПОУ)
	Сторона процесу (адреса)
	Тип документа
	Дата слухання справи
	Час слухання

	1
	905/2305/14-908/4315/14
	ПрАТ "Донецький електрометалургійний завод"
	30479040
	вул. І.Ткаченка, буд. 122 Донецьк 83062
	ст.121-4 - УХВАЛА про розгляд заяви про заміну сторони виконавчого провадження 
	
	

	2
	905/3773/14-908/5138/14
	Державне підприємство "Торезантрацит"
	32366906
	вул. Енгельса, буд. 88 Торез 86600 Донецька область
	ст.121-2 - УХВАЛА про розгляд скарги на ОДВС (КІНЦЕВА)
	
	

	3
	908/1596/15-г
	ПуАТ "ДТЕК ПЕМ-Енерговугілля"
	00169845
	вул. Челюскінців, буд. 151 Донецьк 83055
	НАКАЗ
	
	

	4
	908/2284/15-г
	Спільне українсько-російське підприємство у формі ТОВ "Інтер-Вест ЛТД"
	19385362
	вул. Першотравнева, буд. 12 Донецьк 83086
	ст. 86 - Винесення ухвали та її зміст
	
	

	5
	908/2324/15-г
	ТОВ "Євроінвестстрой"
	34436084
	вул. Комуністична, буд. 4 Донецьк 83087
	УХВАЛА - про ПРИЙНЯТТЯ ЗАЯВИ у справі до слухання
	22.06.2017
	11:00

	6
	908/2589/15-г
	ТОВ "Торговий будинок "Металург"
	33393066
	вул. Воровського, буд. 9 Донецьк 83045
	ст. 82 - РІШЕННЯ ПО СПРАВІ
	
	

	7
	908/2780/15
	ПП "Украинский продукт"
	30998591
	вул. Зубкова, буд. 2 Донецьк 83080
	ст. 79 - ПОНОВЛЕННЯ провадження у справі
	05.07.2017
	11:00

	8
	908/284/16
	ПрАТ "АПК-Інвест"
	34626750
	пр. Ілліча, буд. 89 Донецьк 83003
	НАКАЗ
	
	

	9
	908/5003/14
	ПрАТ "Донецьксталь" - Металургійний завод"
	30939178
	вул. Івана Ткаченка, буд. 122 Донецьк 83062
	УХВАЛА - про ПРИЙНЯТТЯ ЗАЯВИ у справі до слухання
	22.06.2017
	10:00

	10
	908/5409/14
	ТОВ "Група компаній "Юмекс Інвест"
	37253774
	пр. Б. Хмельницького, буд. 44, оф. 38 Донецьк 83087
	ст. 74-1 УХВАЛА про участь у судовому засіданні в режимі відеоконференції
	
	

	
	
	ТОВ НВП "Енерготрансінжиніринг"
	32805030
	вул. Університетська, буд. 108-А Донецьк 83114
	
	
	

	11
	908/714/17
	ТОВ "Євромирторг"
	38033980
	вул. Артема, буд. 51-А, оф. 1103 Донецьк 83086
	НАКАЗ
	
	


